REQUERIMENTO Nº 00083/2010
Solicita informações sobre a possibilidade de manutenção nas antenas da torre de UHF localizada no Bairro Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando xxxxxxx

Considerando xxxxxxxx

xxxxxxxxx

Posto isto, DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de março de 2010
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº 03413/2010